様式第1号（第９条関係）
稲城市指定ごみ収集袋への広告掲載入札参加資格審査申込書
　　令和　　年　　月　　日

　稲城市長　　　　殿

　　（申込者）

住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名

電話番号

FAX

E-mail

担当者氏名
　稲城市指定ごみ収集袋への広告掲載の取扱いに関する要綱の内容を承諾した上で、同要綱に基づき、広告の原稿を添えて下記のとおり申し込みます。広告掲載入札への参加を申し込むにあたり、稲城市の広告掲載関連の規定を遵守し、資格審査のため市が納税状況を調査することを承諾します。
記
1． 掲載先　　　　　令和６年度作成稲城市指定ごみ収集袋
2． 提出書類

（１）業務内容を証明するもの（登記簿謄本の写し、営業許可の写し等を添付）

（２）広告の原稿、原稿データ
（３）法人税納税証明書（個人事業主の場合は、市・都民税納税証明書）